
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 48 – 5163 – Poz. 1113, 1114

1113

UCHWAŁA Nr XXXIV/302/2009 RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIV/342/2005 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 28 grudnia 
2005 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia prowadzonych przez gminę przedszkoli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
14 ust. 5 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.
U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada 
Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje:

§1.1. Zmianie ulega treść §4 uchwały, który 
otrzymuje następujące brzmienie „Ustala się dzienną 
opłatę za wyżywienie dziecka w wysokości zależnej 
od ilości podawanych dziennie posiłków i tak:

a) 3 posiłki - 5 zł dziennie
b) 2 posiłki - 4,20 zł dziennie
c) 1 posiłek - 2,20 zł dziennie
2. Zmienia się treść §9 ust. 2 uchwały, który 

otrzymuje następujące brzmienie: „2. Opłata za 
obiad wynosić będzie w tym przypadku - 7 zł dzien-
nie”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Rakoniewic.

§3. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIII/290/2009 Rady 
Miejskiej w Rakoniewicach, z dnia 12.11.2009 r. w 
sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/342/2005 Rady 
Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 28 grudnia 2005 
r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia prowa-
dzonych przez gminę przedszkoli.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Gerard Tomiak

1114

UCHWAŁA Nr XXVIII/217/2009 RADY GMINY ZANIEMYŚL

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru powierzchniowej eksploatacji 
kruszywa w miejscowości Zofiówka, gm. Zaniemyśl

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 
20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, 
poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, 
poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, 
poz. 1635, z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, 
poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413), 
Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje:

§1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowa-
nia przestrzennego obszaru powierzchniowej eks-
ploatacji kruszywa w miejscowości Zofiówka, gm. 
Zaniemyśl.

§2. Miejscowym planem zagospodarowania prze-
strzennego, o którym mowa w §1, są ustalenia bę-
dące treścią niniejszej uchwały.

§3. Integralną częścią planu są:
1) rysunek planu, w skali 1:1000 - załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały;
2) rozstrzygnięcie wniesionych uwag do projektu 

planu - załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;
3) rozstrzygnięcie sposobu realizacji, zapisanych 

w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy oraz zasady ich finansowania, zgodnie z 
przepisami o finansach publicznych - załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały.


